

# PRODUCTSPECIFICATIES KESBEKE B.V. A'DAM

<i>Artikel nummer:</i>	124
<i>Specificatienummer:</i>	1601
<i>Specificatiennaam:</i>	Piccalilly
<i>Naam product:</i>	Piccalilly
<i>Omschrijving eindproduct:</i>	Volgens oud familie recept.
<i>Procesbeschrijving:</i>	Vorbewerken vullen mengbak, vullen kookketel, koken, mengen, terugkoelen, afvullen, pasteuriseren, palettiseren.
<i>Classificatie:</i>	Voldoet aan de Nederlandse warenwet.
<i>Etiketgegevens:</i>	Etiket met alle vereiste informatie en UAC-code.
<i>UAC code:</i>	871127110101
<i>Standaard verpakking:</i>	Glas 370 ml, 6 potten op tray
<i>Verpakkingsmaterialen:</i>	370 ml jam DIN-norm pot
<i>Verpakkingsnormen:</i>	De verpakkingen zijn geschikt voor levensmiddelen en voldoen aan de geldende Nederlandse wetgeving.
<i>Houdbaarheid:</i>	Max. 3 jaar na productie.
<i>Opslagcondities:</i>	Omgevingstemperatuur
<i>Ingrediënten:</i>	AUGURK,WORTEL,BLOEMKOOL,UI,BLOEM, MOSTERDMEEL,VOEDINGSZUUR:AZIJN,ZOUT, SOJA-EIWIT, VERDIKKINGSMIDDEL:E412, ZOETSTOFFEN:NATRIUMCYCLAMAAT/ SACHARINE, KLEURSTOF:GEEL WORTEL EXTRACT/ SAFFLOER.
<i>Soort opgiet:</i>	Kesbeke
<i>Fysische kenmerken:</i>	Organoleptische eisen : Homogene massa PH-waarde opgiet : 3,5 +/- 0,3 Kleur : Geel
<i>Chemische kenmerken opgiet:</i>	Verplichte opgave volgens Alba lijst : tarwe(gluten), wortel, soja-eiwit en mosterd-meel
<i>Microbiologische kenmerken:</i>	Product compleet steriel door : - Vacuüm afsluiting - Zure substantie (ph) - Pasteurisatie
<b><u>Gewicht specificatie:</u></b>	
<i>Netto gewicht in grammen:</i>	340
<i>Netto uitlekgewicht in grammen:</i>	n.v.t.
<b><u>Voedingswaarde per 100 gram:</u></b>	
<i>Energiewaarde Kcal / KJ:</i>	39 / 161
<i>Eiwitten in gr:</i>	1,7
<i>Koolhydraten in gr:</i>	4,9
<i>Waarvan Suikers in gr:</i>	0,7
<i>Vet onverzadigd in gr:</i>	1,0
<i>Vet verzadigd in gr:</i>	0,0
<i>Voedingsvezel in gr:</i>	1,5
<i>Natrium in mgr:</i>	270
<b>Allergie informatie:</b>	Bevat tarwe(gluten),wortel, soja-eiwit en mosterd-meel
<b>GGO informatie:</b>	Geen van bovenstaande ingrediënten zijn genetisch gemanipuleerd en of afkomstig van genetisch gemanipuleerde producten.
<b>Revisienummer:</b>	8
<b>Revisiedatum:</b>	8-1-2014
<b>Easylabel Record nr:</b>	B37PIC